PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

Ofício nº 280/2024 – GAB. SEMED                     Santarém/Pa, 22 de agosto de 2024.

ILMA SRA.
ELISANGELA MARIA DE SOUZA PINTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA - SEMC
MUNICÍPIO DE SANTARÉM – PA

ASSUNTO: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 003/2024, do Pregão Eletrônico SRP
nº 003/2024/SEMC.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito de V. Sra. autorização para adesão à Ata de

Registro de Preços nº 003/2024, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 003/2024 – SEMC, que tem

como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO COM GRID, ARQUIBANCADA,

BARRICADA, GRUPO GERADOR, SHOW PIROTÉCNICO, BOMBEIROS CIVIS, LOCAÇÃO DE

EXTINTORES E RECARGA, TRIO ELÉTRICO GRANDE PORTE E PEQUENO PORTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES EM EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA NO MUNICIPIO DE SANTARÉM/PA, com vigência de 12 (doze) meses, para aderir e

contratar à empresa abaixo relacionada, em virtude da necessidade do atendimento das demandas da

Secretaria Municipal de Educação para o evento da semana da Pátria e Festival de Bandas.

• FABRICIO DOS SANTOS FEIO ENGENHARIA - CNPJ Nº 52.403.932/0001-89,

conforme a seguinte previsão:

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. UND VALOR UNIT VALOR
TOTAL

17 Prestação de serviços técnicos especializados de
bombeiros civis profissionais, uniformizados,
composto por pessoal qualificado.

15

Diária
(6)

R$ 222,00

R$ 19.800,00

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Maria José Maia da Silva
Secretaria Municipal de Educação
Decreto nº 005/2021 – GAB-PMS

		2024-08-22T09:54:29-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200